
1

GARD

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°30-2017-117

PUBLIÉ LE  6 SEPTEMBRE 2017



Sommaire

PREFECTURE
30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 (6 pages) Page 3

30-2017-08-31-004 - Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de

décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM (3 pages) Page 10

Préfecture du Gard
30-2017-09-01-011 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du

domaine public ferroviaire situé sur le territoire de la commune de Milhaud (3 pages) Page 14

30-2017-09-03-001 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau (2 pages) Page 18

30-2017-09-03-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau (2 pages) Page 21

30-2017-08-31-001 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Danielle

LAMY exploitant l'établissement "Robinson" sis à BEAUCAIRE (2 pages) Page 24

30-2017-08-16-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale

d'aménagement commercial (CDAC) appelée à statuer sur la demande  d’extension de 2

343,4 m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez,

30000 NIMES (3 pages) Page 27

30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL

portant sur la constitution de la

commission d'agrément des dépanneurs 

sur le réseau de la société AUTOROUTES DU

SUD DE LA FRANCE 

 (5 pages) Page 31

30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des

commissions administratives chargées de la révision des listes électorales pour

l'arrondissement d'Alès (4 pages) Page 37

30-2017-09-04-001 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage stationnés sans

droit ni titre sur le terrain communal, route de salinelles à Sommières de quitter les lieux le

jeudi 7 septembre 2017 (2 pages) Page 42

Sous-préfecture du Vigan
30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 (6 pages) Page 45

2



PREFECTURE

30-2017-08-31-003

AP-NIMES 1

AP liste des délégués de l'administration pour la révision des listes électorales arrondissement

Nîmes

PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 3



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 4



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 5



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 6



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 7



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 8



PREFECTURE - 30-2017-08-31-003 - AP-NIMES 1 9



PREFECTURE

30-2017-08-31-004

Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme

de décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM

Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de décollage pour aéronefs

ultra-légers motorisés ou ULM

PREFECTURE - 30-2017-08-31-004 - Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM 10



PREFECTURE - 30-2017-08-31-004 - Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM 11



PREFECTURE - 30-2017-08-31-004 - Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM 12



PREFECTURE - 30-2017-08-31-004 - Arrêté portant autorisation d’exploitation d'une plateforme de décollage pour aéronefs ultra-légers motorisés ou ULM 13



Préfecture du Gard

30-2017-09-01-011

Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier

dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le

territoire de la commune de Milhaud
Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire

situé sur le territoire de la commune de Milhaud

Préfecture du Gard - 30-2017-09-01-011 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Milhaud 14



Préfecture du Gard - 30-2017-09-01-011 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Milhaud 15



Préfecture du Gard - 30-2017-09-01-011 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Milhaud 16



Préfecture du Gard - 30-2017-09-01-011 - Arrêté autorisant le déclassement d'un bien immobilier dépendant du domaine public ferroviaire situé sur le territoire
de la commune de Milhaud 17



Préfecture du Gard

30-2017-09-03-001

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-001 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 18



Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-001 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 19



Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-001 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 20



Préfecture du Gard

30-2017-09-03-002

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Arrêté de déplacement d'office d'un bateau

Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 21



Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 22



Préfecture du Gard - 30-2017-09-03-002 - Arrêté de déplacement d'office d'un bateau 23



Préfecture du Gard

30-2017-08-31-001

Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme

Danielle LAMY exploitant l'établissement "Robinson" sis

à BEAUCAIRE

Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-001 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Danielle LAMY exploitant l'établissement "Robinson" sis à
BEAUCAIRE 24



PRÉFET DU GARD

Préfecture

Direction de la Réglementation
et des Libertés Publiques

Bureau des Elections,
de l’Administration Générale

et du Tourisme
Réf. : DRLP/BEAGT/JC/N° 368

Affaire suivie par : Mme CORTEZ
04 66 36 42.44

Mél : jocelyne.cortez@gard.gouv.fr

NIMES, le 31 août 2017

ARRETE n° 
décernant le titre de maître-restaurateur
à Mme Danielle LAMY
exploitant l’établissement « Robinson »
sis à BEAUCAIRE (30300)

Le BEAGT est ouvert au public
tous les matins de 9h00 à 11h30
Permanence téléphonique « associations »
les mardi et jeudi de 14h00 à 16h00 au 04 66 36 40 19

Le Préfet du Gard,
Chevalier de la Légion d’Honneur,

VU le Code de la Consommation, notamment son article R.115-5 ;

VU le Code de l'Education, notamment ses articles R.335-12 et suivants ;

VU le Code Général des Impôts, notamment son article 244 quater Q ;

VU le décret n° 2007-1359 du 14 septembre 2007 relatif au titre de maître-
restaurateur modifié par le décet n° 2015-348 du 26 mars 2015 ;

VU les arrêtés interministériels des 14 septembre 2007 relatifs à l'attribution
du titre de maître-restaurateur et aux conditions de justifications des compétences requises
pour bénéficier du titre de maître-restaurateur ;

VU l'arrêté ministériel du 17 janvier 2008 fixant la liste des organismes certi-
ficateurs aptes à réaliser l'audit externe relatif à la délivrance du titre de maître-restaurateur ;

VU l’arrêté ministériel du 26 mars 2015 relatif au cahier des charges ;

VU la circulaire ministérielle du 24 avril 2008 relative à la mise en œuvre du
titre de maître-restaurateur ;

VU la demande présentée par Mme Danielle LAMY, reçue le 31 juillet 2017
et  complétée  le  16  août,  par  laquelle  l’intéressée  demande  l'obtention  du  titre  de
maître-restaurateur ;

CONSIDERANT  que  Mme  Danielle  LAMY,  exploitant  le  restaurant
« Robinson» situé 125 E, chemin de Robinson (30300), remplit toutes les conditions fixées
par les textes susvisés ;

SUR proposition du Secrétaire Général de la Préfecture du Gard,

Hôtel de la Préfecture – 10 avenue Feuchères – 30045 NIMES CEDEX 9
Tél : 0.820.09.11.72  (0,118 € / minute depuis une ligne fixe)  – Fax : 04.66.36.00.87 – www.gard.gouv.fr

Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-001 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Danielle LAMY exploitant l'établissement "Robinson" sis à
BEAUCAIRE 25



2

ARRETE

Article  1er :  Le  titre  de  maître-restaurateur  est  décerné  à  Mme  Danielle
LAMY, exploitant le restaurant « Robinson» situé 125 E, chemin de Robinson (30300).

Article 2 : Le présent acte est valable pour une durée maximum de quatre ans
à compter de sa publication.

Article 3 : Tout changement intervenant dans l'un des éléments ayant conduit à
l'attribution de ce titre devra être immédiatement signalé au Préfet du Département du Gard
(Direction  de  la  Réglementation  et  des  Libertés  Publiques  –  Bureau  des  Elections,  de
l'Administration Générale et du Tourisme).

Article 4 :  En cas de départ  du cuisinier,  dont la qualification a permis la
délivrance du titre, le gérant de l'établissement devra pourvoir à son remplacement, par une
personne détenant la qualification de cuisinier définie par les textes précités, dans un délai de
trente jours.

Article 5 : Cette décision peut être contestée, dans un délai de deux mois à
compter  de  la  notification  du  présent  arrêté,  par  voie  de  recours  gracieux  auprès  de  la
commission régionale de recours  pour l’attribution du titre de maître-restaurateur dont le
secrétariat  est  assuré par le  Directeur  Régional  des Entreprises,  de la Concurrence,  de la
Consommation,  du  Travail  et  de  l’Emploi  –  Service  Economie  de  Proximité  et
Développement Local – 3, Place Paul Bec – 34961 MONTPELLIER CEDEX 2.

Article  6  :  Le  Secrétaire  Général  de  la  Préfecture  du  Gard,  le  Maire  de
BEAUCAIRE, la Directrice Départementale de la Protection des Populations, le Directeur
Départemental  des  Finances  Publiques  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l'exécution  du  présent  arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
Préfecture du Gard, et dont une copie sera adressée au demandeur ainsi qu'à :

 Ministère  de  l’Economie  et  des  Finances  –  DGE  –  Service  "tourisme,  commerce
artisanat et services" – Sous-direction du Commerce, de l’Artisanat et des Professions
Libérales  -  Bâtiment  Condorcet  –  Télédoc  314  –  6,  rue  Louise  Weiss  –
75703 PARIS CEDEX 13 ;

 DIRECCTE Occitanie – Pôle Entreprises Economie Emploi (EEE) – Service Développe-
ment  des  Entreprises  et  Mutations  Economiques  –  615,  boulevard  d’Antigone  –
CS 19002 – 34064 MONTPELLIER CEDEX 2.

P. le Préfet
Le Secrétaire Général,
Signé : François LALANNE

Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-001 - Arrêté décernant le titre de maître-restaurateur à Mme Danielle LAMY exploitant l'établissement "Robinson" sis à
BEAUCAIRE 26



Préfecture du Gard

30-2017-08-16-004

Arrêté fixant la composition de la commission

départementale d'aménagement commercial (CDAC)

appelée à statuer sur la demande  d’extension de 2 343,4

m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7

collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES

Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial

(CDAC) appelée à statuer sur la demande  d’extension de 2 343,4 m² de la surface de vente du

centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES

Préfecture du Gard - 30-2017-08-16-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial (CDAC) appelée à statuer
sur la demande  d’extension de 2 343,4 m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES 27



Préfecture du Gard - 30-2017-08-16-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial (CDAC) appelée à statuer
sur la demande  d’extension de 2 343,4 m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES 28



Préfecture du Gard - 30-2017-08-16-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial (CDAC) appelée à statuer
sur la demande  d’extension de 2 343,4 m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES 29



Préfecture du Gard - 30-2017-08-16-004 - Arrêté fixant la composition de la commission départementale d'aménagement commercial (CDAC) appelée à statuer
sur la demande  d’extension de 2 343,4 m² de la surface de vente du centre commercial «Les 7 collines», 42 rue du Forez, 30000 NIMES 30



Préfecture du Gard

30-2017-08-07-006

ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL

portant sur la constitution de la commission d'agrément des

dépanneurs 

sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE

LA FRANCE 

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

31



PREFET DES BOUCHES DU RHONE – PREFET DU GARD
 PREFET DE L'HERAULT - PRÉFET DE VAUCLUSE

Direction départementale 
des Territoires 

Service Expertise de Crise et Usages de la
Route

Affaire suivie par :Anne-Marie
VINCENOT

Tél : 04 88.17.83.51
Télécopie : 04 88.17.83.74

Courriel :anne-
marie.vincenot@vaucluse.gouv.fr

 

ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

LE PRÉFET  LE PREFET
DE LA REGION PROVENCE, DU GARD

ALPES, COTE D'AZUR
Préfet de la zone de défense et de sécurité sud 

Préfet des Bouches du Rhône

LE PREFET LE PREFET
DE L’HERAULT DE VAUCLUSE

VU le décret 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à
l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

32



VU la circulaire du 25 avril 2013 et les cahiers des charges type véhicules légers et
lourds joints ;

VU l'arrêté préfectoral 2003-04-16-003-PREF portant constitution de la commission
interdépartementale chargée d'émettre un avis sur les demandes d'agréments formulées par
les garagistes dépanneurs remorqueurs des véhicules poids lourds et les véhicules légers sur
autoroutes ;

CONSIDERANT  la  nécessité  d'actualiser  la  liste  des  membres  de  la  présente
commission ;

SUR proposition de Madame la secrétaire générale de la préfecture de Vaucluse, de
Monsieur  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  des  Bouches  du  Rhône,  Monsieur  le
secrétaire général de la préfecture du Gard et  Monsieur le secrétaire général de la préfecture
de l’Hérault.

A R R E T E N T 

ARTICLE 1er :

L'arrêté préfectoral 2003-04-16-003-PREF du 16 avril 2003 portant constitution de la
commission interdépartementale chargée d'émettre un avis sur les  demandes d'agréments
formulées  par  les  garagistes  dépanneurs  remorqueurs  des  véhicules  poids  lourds  et  les
véhicules légers sur autoroutes est abrogé.

ARTICLE 2 :

Il est institué une commission d'agrément des dépanneurs des véhicules légers et lourds
sur l'ensemble des réseaux autoroutiers concédés à la société AUTOROUTES DU SUD DE
LA FRANCE :

• District d'Orange
A7 du PK 142.703 au PK 199,700 – Département du Vaucluse
A9 du PK 0.000 au PK 29.980 – Départements du Vaucluse et du Gard

• District de Gallargues
A9 du PK 29.980 au PK 97.684 – Départements du Gard et de l'Hérault
A54 du PK 0.000 au PK 24.000 – Départements du Gard et des Bouches du Rhône

• District de Salon de Provence
A7 du PK 199.700 au PK 253.870 – Départements du Vaucluse et des Bouches du Rhône
A54 du PK 48.000 au PK 74.000 – Département des Bouches du Rhône
A8 du PK 0.000 au PK 18.070 - Département des Bouches du Rhône

ARTICLE 3 :

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

33



Cette  commission  présidée  par  M.  le  préfet  de  Vaucluse  ou  son  représentant,
comprend :

• Président : le préfet de Vaucluse ou son représentant ;

• le  préfet  des  Bouches  du  Rhône  ou  son  représentant  désigné  au  sein  de  la
direction départementale des territoires et de la mer des Bouches du Rhône ;

• le préfet ou son représentant désigné au sein de la direction départementale des
territoires et de la mer du Gard ;

• le préfet ou son représentant désigné au sein de la direction départementale des
territoires et de la mer de l'Hérault ;

Représentants des Autoroutes du Sud de la France

• un  représentant  de  la  direction  régionale  Provence  Camargue  VINCI
AUTOROUTES ;

• un représentant des districts autoroutiers VINCI AUTOROUTES concernés ;

Représentant de la sous-direction de la gestion du réseau autoroutier

• un  représentant  de  la  mission  du  Contrôle  des  Sociétés  Concessionnaires
d'Autoroutes ;

Représentants des forces de l'ordre

• M.  le  lieutenant  colonel,  commandant  le  groupement  de  gendarmerie  de
Vaucluse ou son représentant ;

• un représentant du peloton d'autoroute des districts concernés ;
 
Représentant de la direction générale de la concurrence, de la consommation et de la

répression des fraudes

• un représentant de la direction générale de la concurrence, de la consommation
et de la répression des fraudes ;

Représentants de la profession 

• le délégué régional Languedoc Roussillon du conseil national des professions
de l'automobile (CNPA LR) ;

• le  délégué  régional  Provence  Alpes  Côte  d'Azur  du  conseil  national  des
professions de l'automobile (CNPA PACA) ;

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

34



• le  délégué de la  fédération nationale  de  l'artisanat  automobile  départemental
(FNAA)  ou son représentant ;

Représentants des usagers de la route Poids Lourds

• le président de la Fédération Nationale des Transporteurs Routiers de Provence
Alpes Côte d'Azur (FNTR PACA) ou son représentant ;

• le  président  de  la  Fédération  Nationale  des  Transporteurs  Routiers  de
Languedoc Roussillon (FNTR LR) ou son représentant ;

Représentants des usagers de la route Véhicules Légers

• le président de l'Union Fédérale des Consommateurs de  Provence Alpes Côte
d'Azur  ou son représentant ;

• le président de l'Automobile Club de Provence ou son représentant.

ARTICLE 4

La commission est compétente pour émettre un avis sur :

• les dossiers d'agrément ;

• en cas d'infructuosité, modification du cahier des charges, en vue de lancer un
nouvel appel d'offres ;

• une suspension de contrat d'une durée supérieure à trois mois ;

• un  renouvellement  de  suspension  de  contrat  si  la  durée  cumulée  de  ces
suspensions est supérieure à trois mois depuis la dernière commission ;

• une demande de suspension à titre conservatoire, faite par une administration ou
par les forces de police et de gendarmerie ;

• une demande de résiliation ;

• de façon plus générale, sur l'amélioration de l'organisation locale du dépannage.

ARTICLE 5

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

35



Le secrétaire général de la préfecture des Bouches du Rhône, le secrétaire général de la
préfecture  du  Gard,  le  secrétaire  général  de  la  préfecture  de  l’Hérault  et  la  secrétaire
générale  de  la  préfecture  de  Vaucluse  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne  de
l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Fait à MARSEILLE, le 15 mai 2017 Fait à NIMES, le 10 avril 2017

Le préfet des Bouches-du-Rhône, Le préfet du Gard, 

David COSTE Didier LAUGA

Fait à MONTPELLIER, le 7 août 2017 Fait à AVIGNON, le 22 mars 2017

Le préfet de l'Hérault, Le préfet de Vaucluse, 

Pierre POUESSEL Bernard GONZALEZ

Préfecture du Gard - 30-2017-08-07-006 - ARRÊTÉ INTERPREFECTORAL
portant sur la constitution de la commission d'agrément des dépanneurs 
sur le réseau de la société AUTOROUTES DU SUD DE LA FRANCE 

36



Préfecture du Gard

30-2017-08-31-002

arrêté portant désignation des délégués de l'administration

au sein des commissions administratives chargées de la

révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès
arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions

administratives chargées de la révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès

Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions administratives chargées de la
révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès 37



Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions administratives chargées de la
révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès 38



Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions administratives chargées de la
révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès 39



Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions administratives chargées de la
révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès 40



Préfecture du Gard - 30-2017-08-31-002 - arrêté portant désignation des délégués de l'administration au sein des commissions administratives chargées de la
révision des listes électorales pour l'arrondissement d'Alès 41



Prefecture du Gard

30-2017-09-04-001

Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage

stationnés sans droit ni titre sur le terrain communal, route

de salinelles à Sommières de quitter les lieux le jeudi 7

septembre 2017

Prefecture du Gard - 30-2017-09-04-001 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage stationnés sans droit ni titre sur le terrain communal, route de
salinelles à Sommières de quitter les lieux le jeudi 7 septembre 2017 42



Prefecture du Gard - 30-2017-09-04-001 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage stationnés sans droit ni titre sur le terrain communal, route de
salinelles à Sommières de quitter les lieux le jeudi 7 septembre 2017 43



Prefecture du Gard - 30-2017-09-04-001 - Arrêté portant mise en demeure aux gens du voyage stationnés sans droit ni titre sur le terrain communal, route de
salinelles à Sommières de quitter les lieux le jeudi 7 septembre 2017 44



Sous-préfecture du Vigan

30-2017-09-01-012

Arrêté listes électorales 2017

Arrêté de la révision des délégués de l'administration pour l'année 2017-2018

Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 45



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 46



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 47



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 48



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 49



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 50



Sous-préfecture du Vigan - 30-2017-09-01-012 - Arrêté listes électorales 2017 51


